справочной системы Централизованная база данных служб оперативного управления 

ОАО «Ростелеком». 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«19» февраля 2014 г., № закупки 31400905654 

3. Начальная максимальная цена договора:  

5 677 217 (Пять миллионов шестьсот семьдесят семь тысяч двести семнадцать) 

рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

4. Переторжка и подведение итогов запроса предложений проводилась ТБИТ 

комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия)                

5. Комиссия рассмотрела и сопоставила заявки следующих Участников,

[...]

Признать победителем закупки ЗАО «Энвижн Груп», 115054, г. Москва,                          

ул. Дубининская, д. 53, стр. 5 

7.2. Заключить договор с Победителем настоящей закупки по цене договора, 

предложенной Победителем по итогам переторжки: 5 205 920 (Пять миллионов двести 

пять тысяч девятьсот двадцать) рублей 00 копеек,  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг 

определяется: 

- в соответствии с документацией о закупке и договором. 

Срок исполнения договора:  

- с 01.04.2014 в течение одного года.